



# Cleverbinder Holding A/S

Tjærebyvej 9, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 31 70 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016

---

Hans Peter Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Cleverbinder Holding A/S<br>Tjærebyvej 9<br>4000 Roskilde                         |
|                         | CVR-nr.: 25 31 70 17  |
|                         | Stiftet: 20. november 2013  |
|                         | Hjemsted: Roskilde  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>       | Hans Peter Nielsen, formand<br>Henrik Peter Reisby Nielsen<br>Hanne Grandt Reisby |
| <b>Direktion</b>        | Henrik Peter Reisby Nielsen, direktør   |
| <b>Revision</b>         | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                             |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Jyske Bank A/S  |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Reisby Invest ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Cleverbinder A/S, Roskilde  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.058 t.kr. mod -951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da datterselskabet fortsat er i opstartsfasen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2015<br>kr.       | 2014<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-17.150</b>    | <b>-12</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -1.043.666        | -943          |
| Andre finansielle indtægter                                | 0                 | 2             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -864              | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-1.061.680</b> | <b>-953</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 3.963             | 2             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-1.057.717</b> | <b>-951</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.043.666        | -1.245        |
| Overføres til overført resultat                            | 0                 | 294           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -14.051           | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-1.057.717</b> | <b>-951</b>   |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                            | 2015                    | 2014                |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |                     |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed    | 5.764.225               | 6.807               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>5.764.225</u>        | <u>6.807</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>5.764.225</u></b> | <b><u>6.807</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |                     |
| Udskudte skatteaktiver                    | 8.997                   | 5                   |
| Krav på indbetaling af virksomhedskapital | 375.000                 | 375                 |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>383.997</u>          | <u>380</u>          |
| Likvide beholdninger                      | <u>1.220</u>            | <u>2</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>385.217</u></b>   | <b><u>382</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>6.149.442</u></b> | <b><u>7.189</u></b> |

## Balance 31. december

---

|  | 2015             | 2014         |
|--|------------------|--------------|
| Note   | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>  |                  |              |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |              |
| 4 Virksomhedskapital   | 500.000          | 500          |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.264.225        | 6.308        |
| 6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital              | 375.000          | 375          |
| 7 Overført resultat  | -409.397         | -396         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>5.729.828</b> | <b>6.787</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                  |              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 14.375           | 12           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 405.239          | 390          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 419.614          | 402          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>419.614</b>   | <b>402</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>6.149.442</b> | <b>7.189</b> |
| <br>   |                  |              |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                  |              |

## Noter

---

|  | 2015<br>kr.       | 2014<br>t.kr.       |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                     |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 864               | 0                   |
|  | <b>864</b>        | <b>0</b>            |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                     |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -3.963            | -2                  |
|  | <b>-3.963</b>     | <b>-2</b>           |
|  | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>t.kr. |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>     |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2015                            | 500.000           | 500                 |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <b>500.000</b>    | <b>500</b>          |
| Nedskrivninger 1. januar 2015                      | 6.307.891         | -303                |
| Korrektion af tidligere nedskrivning               | 0                 | 148                 |
| Årets resultat                                     | -1.043.666        | -943                |
| Opskrivning, overkurs ved emission                 | 0                 | 7.405               |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>             | <b>5.264.225</b>  | <b>6.307</b>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     | <b>5.764.225</b>  | <b>6.807</b>        |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                            | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos<br>Cleverbinder<br>Holding A/S<br>kr. |
|----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| Cleverbinder A/S, Roskilde | 51 %      | 11.232.472         | -2.116.332            | 5.764.225   |

## Noter

---

|   | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                   |                     |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015   | 500.000           | 500                 |
|   | <b>500.000</b>    | <b>500</b>          |
| <p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.<br/>Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>   |                   |                     |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>  |                   |                     |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015  | 6.307.891         | 0                   |
| Resultatandel   | -1.043.666        | -1.245              |
| Opskrivning, overkurs ved emission  | 0                 | 7.405               |
| Korrektion af tidligere opskrivning   | 0                 | 148                 |
|   | <b>5.264.225</b>  | <b>6.308</b>        |
| <b>6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>   |                   |                     |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2015  | 375.000           | 375                 |
|   | <b>375.000</b>    | <b>375</b>          |
| <b>7. Overført resultat</b>   |                   |                     |
| Overført resultat 1. januar 2015  | -395.346          | -690                |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -14.051           | 294                 |
|   | <b>-409.397</b>   | <b>-396</b>         |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                   |                     |
| <b>Sambeskatning</b>  |                   |                     |
| <p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reisby Invest ApS, CVR-nr. 32 08 89 61 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.</p> |                   |                     |

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
